
第33 回 ⽇本体外循環技術医学会中国地⽅会⼤会 
温周創新：まわりの経験に学び，これからに活かす 

会期：2025.3.8sat   会場：⿃取⼤学医学部附属病院会議室 2,3,4,5 
⼤会⻑：松上紘⽣ ⿃取⼤学医学部附属病院 ME センター  

⼤会事務局               
⿃取⼤学医学部附属病院 ME センター 

〒683-8504 ⿃取県⽶⼦市⻄町 36-1 
TEL: 0859-38-6975 FAX: 0859-38-6979 

2024 年 9 ⽉吉⽇ 
関係各位 

 
第 33 回⽇本体外循環技術医学会中国地⽅会⼤会 

⼀般演題募集 
 
謹啓 残炎の候，皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます． 

また平素より格別のご⽀援を賜り，厚く御礼申し上げます． 
 この度，第 33 回⽇本体外循環技術医学会中国地⽅会を 2025 年 3 ⽉ 8 ⽇（⼟）に⽶⼦市で開催させていただ
くこととなりました． 

つきましては，⼀般演題を下記の通り募集させていただきます．ご多⽤の折，⼤変お⼿数ですが，どうぞよろ
しくお願いいたします． 
 末筆ではございますが，皆様の益々のご健勝を祈念申し上げます． 

謹⽩ 
 

第 33 回⽇本体外循環技術医学会中国地⽅会 
会⻑ 松上紘⽣ 

記 
募 集 演 題 ： 体外循環，補助循環，補助⼈⼯⼼臓に関連する内容 
演 題 数 ： 3〜6 演題（予定） 
募 集 期 間 ： 2024 年 10 ⽉ 1 ⽇〜2025 年 1 ⽉ 16 ⽇ 
抄 録 要 項 ： 演題名，所属，演者，抄録本⽂を合わせ，全⾓換算 1,000 ⽂字以内と

し，Microsoft Word で作成してください．抄録集へは，登録者本⼈が
登録したデータをそのまま使⽤します．誤字・脱字・変換ミスには⼗
分にご注意ください．抄録は，2025 年 1⽉ 16⽇（⽊）17時まで
に，メールで提出してください．  

発 表 様 式 ： ⼝演発表のみ．時間配分は，発表 6 分，質疑応答：3 分（予定）． 
発表スライドは Microsoft PowerPoint で作成してください． 
2025 年 2 ⽉ 28 ⽇までにデータをメールで提出してください． 

提 出 先 ： jasect.chugoku.33@gmail.com 
なお，メールタイトルは， 
「第 33 回 JASECT 中国⼤会_⼀般演題_名前_所属」としてください． 

以上  

mailto:jasect.chugoku.33@gmail.com

